
令和 5年 11月吉日 

お取引先各位 

 

喜一工具株式会社 

西日本支店長 近藤 隆児 

 

広島営業所移転及び名称変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り厚く 

御礼申し上げます。 

さて、この度広島営業所を移転のうえ事業所名称を下記に変更することになりましたのでご案内

申し上げます。 

これを機に、社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

【移転先住所】 〒732-0057  広島市東区二葉の里３丁目５－７ GRANODE 広島３Ｆ 

                     リージャス広島駅前センター内 

【事業所名称】 [旧]広島営業所 → [新]広島オフィス 

【電話番号】   06-7777-0952     【FAX番号】  06-4306-3804 

  【業務開始日】 2023年 12月 4(月) 

以上 

 


